5inch MTK6572W Dual Core 960 * 540 512 4G przednia
kamera 2.0MP kamera z tyłu 8.0MP WIFI Bluetooth GPS 3G
Dual Sim karta Smart Phone
Opis produktu:
1.Chipset: MTK6572W Dual Core
2.Resolution: 960 * 540
3.Memory: 512MB + 4G
4.Camera:Front 2.0MP 8.0MP z tyłu
Operacyjny System Android 4.2.2
CPU MTK 6572W Dual Core
ROM 512MB
Magazynowanie Lampa
błyskowa 4GB
Ekran 5inch
Uchwała 960x 540pixels
Kamera Kamera przednia: 2,0 M pikseli, z tyłu aparatu: 8,0 mln pikseli
Światło Czujnik Wsparcie
Bliskość Czujnik Wsparcie
Powaga pomiarowy Wsparcie
Multi-Touch  Wielopunktowy dotyk
Wi-Fi 802.11b / g / n
3G / Telefon WCDMA 850 / 2100MHz
GSM Częstotliwość GSM 850/900/1800 / 1900MHz
Bluetooth Wsparcie 2.0
GPS Tak, wbudowane, również wsparcie A-GPS
Sim karta Dual SIM Dual Standby
USB Micro USB
Bateria Typ  Litowo-polimerowa bateria (akumulator) 2100mAh
Użytkownicy zainstalować Użytkownik może pobrać wszystkie rodzaje narzędzi i aplikacji
Kolor biały * czarny
Waga netto (łącznie z
baterią) 154g (jedna bateria)
WyposaĹĽenie 1 x 2100mAh Akumulator 1 x USB 1 x kabel 1 x ładowarka 1 x
słuchawkowe 3.5mm Przerzucanie S-View Case ekranu
Zdjęcie:
Nasz Ohter Smart Phone:
4G LTE FDD TD Smart Phone Android,Nowy Smart Phone
Android 4G